

Årsredovisning

Great Graphics M. Dixon AB

559156-3480

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marlon George Dixon
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reklambyrå samt konsultverksamhet inom reklam, marknadsföring, kommunikation och ekonomi. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Egna aktier

Bolaget äger 250 aktier i dotterbolaget Add Vision redovisning & affärsutveckling AB sedan 2020-10-19. Ingen verksamhet har bedrivits i bolaget under räkenskapsåret.

Bolaget startar sin verksamhet i dotterbolaget 2021-09-01.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	4 778 936	2 546 770	340 798	246 900
Resultat efter finansiella poster	1 002 052	899 405	580 749	765 129
Soliditet %	69	80	78	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % företaget har ökat sin försäljning och anställt mer personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	953 259	703 120
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-440 000	
- Balanseras i ny räkning		703 120	-703 120
- Övertag av Expensionsfond		283 953	
- Årets resultat			985 780
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 500 332	985 780

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 500 332
Årets resultat	985 780
Summa	2 486 112

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	880 000
Balanseras i ny räkning	1 606 112
Summa	2 486 112

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 778 936	2 546 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 778 936	2 546 770
Rörelsekostnader		
Underleverantörer	-201 963	-336 293
Handelsvaror	-487 828	-9 700
Övriga externa kostnader	-788 061	-226 607
Personalkostnader	2 -2 142 575	-1 039 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-146 967	-33 686
Summa rörelsekostnader	-3 767 394	-1 645 415
Rörelseresultat	1 011 542	901 355
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 490	-1 950
Summa finansiella poster	-9 490	-1 950
Resultat efter finansiella poster	1 002 052	899 405
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	259 910	0
Summa bokslutsdispositioner	259 910	0
Resultat före skatt	1 261 962	899 405
Skatter		
Skatt på årets resultat	-276 182	-196 285
Årets resultat	985 780	703 120

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	783 904	40 422
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		783 904	40 422
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	347 906	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		347 906	25 000
Summa anläggningstillgångar		1 131 810	65 422
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		784 788	127 749
Övriga fordringar		1 809 939	3 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 530	1 359 685
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 676 257	1 491 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 157	588 076
<i>Summa kassa och bank</i>		316 157	588 076
Summa omsättningstillgångar		2 992 414	2 079 483
SUMMA TILLGÅNGAR		4 124 224	2 144 905

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 500 332	953 259
Årets resultat	985 780	703 120
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 486 112	1 656 379
Summa eget kapital	2 536 112	1 706 379
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	400 000	0
Summa obeskattade reserver	400 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 118	823
Skatteskulder	703 654	295 182
Övriga skulder	451 193	142 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 147	0
Summa kortfristiga skulder	1 188 112	438 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 124 224	2 144 905

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	74 108	-
Inköp	436 108	74 108
Utgående anskaffningsvärden	510 216	74 108
Årets avskrivningar	98 602	33 686

Not 4 Aktier i Svenskt dotterbolag

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
Inköp	347 906	25 000
Utgående anskaffningsvärden	372 906	25 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-02-28

Marlon George Dixon

Marlon George Dixon

2023-02-28